Tenuit pedes eoz abyssus: et aque operuerunt eos. Sic fiant et isti domine qui con/ fidunt in multitudine sua / et in curribus suis / et in contis et in sagittis suis: et in lanceis glorianur: et nesciunt quia tuipse es deus noster / q' con/ gerit bella ab initio: et domi/ nus nomen e' tibi. Erige brachium tuu / sicut ab initio: et allide virtutes eorum in vir/ tute tua: Cadat virtus eoru i iracundia tua / qui p'omitunt se violare sancta tua / et polluere tabernacu' nomi/ nis tui: et deijce gladio suo cornu altari tui. Fac domine / vt gladio proprio ei' su/ perbia amputetur: Capiat laqueo oculorum suorum i me: et pcuties eum ex labijs charitatis mee. Ba mihi in animo constantia / vt contē/ nā illu z virtute ei': vt euer/ tam illum. Erit enim h me/ moriale nominis tui cu mā/ nus femine deiecerit eum. Non enim in multitudine e' virtus tua domine: neqz in equorum viribus voluntas tua e': Nec superbi ab initio placuerunt tibi: sed humilia et mansuetor tibi semp pla/ cuit deprecatio. Deus celo/ rum / creator aquarum / z do/

conteris

ps. 68.

conteris il/

conteris in virtu/

et tu cur.

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Ar. 1. III

B

Actum est autem cum cessasset iudith. s. d) Abram suaz: id est ancil/ lam suam. Vel est p'riu nomen ancille. e) Descē/ des: d' altiori cubiculo i domu suā inferiorē: vel de oratorio in domu. f) Lauit. Blo. Zachymis penitētię. g) Cor/ pus. Blo. opera car/ nis. h) Unxit se. Blo. vt occideret ver/ mes qui no moriunt. de quib' habes Esa. vlt. g. i) Myr / to. Blo. carnis mor/ tificatione: virtutum odore: Myrrha eni et amara et odorifera est. Aliqui libri habēt myrrho optio. Et est myrrhu vnguetu op/ timu d' myrrha optia factu / odorifera. Myr/ rha e' odorifera. Un/ de Proverb. vij. c. Aspersi cubile meum myrrha z aloe. Ecclj. xxij. b. Sicut myr/ rha electa dedi suau/ tate odoris. k) Di/ scriminavit. Blo. j. 16. b. id est distinguit sollerti discretionē cogitatio/ nes singulas mentis. l) Elestemētis / bo/ nis operibus. Apoc. xvij. c. Beatus q cu/ stodit vestimenta sua / ne nud' abulet. Ecclj. ix. b. Omni tempore vestimenta tua sint can/ dida: z oleum de capi/ te tuo no deficiat. m) Dextraliola. Blo. Spen futuroꝝ bo/ noꝝ: q dabu' scis in/ dexta pte collocadis: Math. xxv. c. n) Lilia / castitatis. Aliq' libri habēt: dextralia lilia: id est ornamenta brachioꝝ lilijs inser/ ta. Vel forte flores li/ lioꝝ portauit i ma/ nu. Quidam habent